
Pohjois-Savon Kennelpiiri ry 

 

AGILITYN JOUKKUEPIIRINMESTARUUSSÄÄNNÖT 

 

1. Kilpailun järjestäminen 

 

Joukkuemestaruuskilpailun saa järjestää Pohjois-Savon Kennelpiiri ry:n jäsenyhdistys. Kyseessä on 

epävirallinen kilpailu, joka anotaan Pohjois-Savon Kennelpiirin palvelus- ja seurakoirajaostolta sen 

kulloinkin ilmoittaman ajan puitteissa. Piirinmestaruuksista kilpaillaan syyskaudella 1.8.-31.12. 

 

2. Joukkuekilpailuluokka 

 

Joukkueeseen kuuluu neljä (4) koiraa mistä tahansa säkäryhmästä ja tasoluokasta sekä mahdollinen 

joukkuekohtainen varakoira, kolmen (3) koiran joukkueiden ollessa mahdollisia. Joukkueen kaikki koirat 

suorittavat saman radan. Joukkueen tuloksen muodostaa kolmen (3) parhaan tuloksen tehneen koirakon 

yhteenlaskettu pistemäärä laskettuna rata- ja aikavirheistä. Pienimmän yhteenlasketun tuloksen saavuttanut 

joukkue on agilityn joukkuepiirinmestari. Tasatuloksessa nopeamman yhteisajan tehnyt joukkue voittaa. 

 

3. Osallistumisoikeus 

 

Osallistumisoikeus on yhdistyksillä, joiden kotipaikka on piirin alueella. Kunkin osallistujan on oltava SKL-

FKK:n tai Kennelpiirin jäsenyhdistyksen jäsen. Yhdistyksen joukkueeseen voi kuulua koiran haltija, joka 

kilpaillessaan edustaa piirin ko. jäsenyhdistystä ja on sen jäsen. Koiran haltijaksi katsotaan henkilö, jonka 

pääasiallisessa hallinnassa ja koulutuksessa koira on ollut. Koira voi osallistua vuosittain vain yhden 

kennelpiirin agilityn joukkuemestaruuskilpailuun. Joukkueessa ei voi kilpailla x-rotuisia koiria. Sama 

ohjaaja voi osallistua joukkuekilpailuun useammallakin koiralla (voivat olla eri joukkueissa). Sama yhdistys 

voi osallistua kilpailuun useammallakin joukkueella. 

 

4. Osanottomaksu 

 

Osallistumismaksusuositus on n. 28 euroa / joukkue. Joukkuekilpailu voidaan rajata vain 

piirinmestaruudesta kilpaileville joukkueille. 

 

5. Tuomari 

 

Tuomareiden on oltava virallisia agilitytuomareita. 

 

6. Muut ohjeet 

 

Agilityn joukkue-piirinmestaruuskilpailu voidaan järjestää virallisten kilpailujen yhteydessä, ei kuitenkaan 

yksilö-piirinmestaruuskilpailun kanssa samalla kertaa. 

 

Kennelpiirin kiertopalkinto kansioineen luovutetaan kilpailun yhteydessä voittaneelle joukkueelle. 

 

Jos joukkuekilpailu on avoin kaikille, palkitaan kilpailussa kolme parasta kuten normaalissakin 

joukkuekilpailussa, ja sen lisäksi palkitaan järjestäjän toimesta piirinmestaruuskilpailuun osallistuneista 

joukkueista kolme parasta joukkuetta. 

 

Näitä sääntöjä voi muuttaa vain Pohjois-Savon kennelpiirin hallituksen päätöksellä. 

 

Säännöt astuvat voimaan 


